




MIS ON TEIE TÖÖ SISU?

Minu töö sisu on linna teede ja tänavate ning kogu sinna juurde 
kuuluva inventari aastaringse hooldamise ja remondi planeerimi-
ne, korraldamine ja järelevalve. Samuti tänavate projekteerimis- ja 
ehitustööde planeerimise ja teostamise protsessides osalemine. Mi-
nu ülesanne on ka tänava sulgemislubade ja kaevelubade väljasta-
mine ning liikluskomisjoni töö organiseerimine.

KUI KAUA OLETE LINNAVALITSUSES TÖÖTANUD?

Töötan linnavalitsuses alates 2012. aasta 1. aprillist.

MIS TEILE VILJANDIS MEELDIB?

Viljandi juures meeldib mulle see, et linn on piisavalt väike, liigel-
da on lihtne ja kiire ning kõik asub käe-jala juures. Ka suuremad 
linnad Tartu ja Pärnu on piisavalt lähedal ning ega meri ka kaugel 
ole. Linn on ilus, roheline ja rahulik, väga hea koht perele elami-
seks.

Mida tehakse linnavalitsuses?

 HEIKKI TEEARU, teedespetsialist

Linnavolikogu esimees Helir-Valdor 
Seeder: riigiasutuste kohalolu 
annab Viljandile tugevuse ja eripära
Linnavolikogu esimehe Helir-
Valdor Seedri hinnangul on 
praegu Viljandi linnale kõige 
tähtsam see, kuidas 
koroonaviiruse tingimustes 
linnaelu korraldamisega 
hakkama saada ja sellest 
võimalikult kiiresti väljuda.

HELIR-VALDOR SEEDER, TE OLETE 
OLNUD KOLM AASTAT LINNAVOLI-
KOGU ESIMEES. MILLISED ON OL-
NUD LINNAVOLIKOGU SENISED 
OLULISEMAD OTSUSED, MIS MÕ-
JUTAVAD PRAEGU VILJANDI LINNA 
ELUOLU KÕIGE ENAM?

Linnavolikogu määrab linna 
arengusuunad ja prioriteedid. 
Arengukavad, planeeringud ja 
iga-aastased eelarved on juhi-
sed linnavalitsusele ja mõjuta-
vad linnaelanike igapäevast elu. 
Nende otsuste alusel toimub lin-
na pikaajaline areng:  tehakse 
olulisemad investeeringud, ra-
jatakse uusi elamurajoone – na-
gu näiteks Järveotsa elamura-
joon – ning kasutatakse riiklike 
investeeringute ja Euroopa Lii-
du abiraha. Suured valikud teeb 
alati volikogu ja need on keeru-
lised: kas tõsta õpetajate palka 
või ehitada uus kõnnitee, suu-
rendada toetusi või jätta tõst-
mata munitsipaalteenuste hind. 
Volikogus esindatud erakonda-
de ja saadikute arutelude ja 
vaidluste tulemusena kujuneb 
tasakaal, mis Viljandis on minu 
arvates päris mõistlik.

Viljandi linnavolikogu esime-
hena ja siit valitud saadikuna 
olen ma aastaid tegutsenud sel-
le nimel, et Viljandis oleks ko-
hapeal rohkem erinevaid riigi-
asutusi. Nende tähtsust on vähe 
teadvustatud, aga suhteliselt 
väikese linna kohta suure arvu 
riigi- ja riiklikult rahastatud asu-
tuste kohalolu annab Viljandile 
tugevuse ja eripära. Teater Uga-
la, kultuuriakadeemia, pärimus-
muusika keskus, Viljandi muu-
seum, Eesti rahvakultuuri kes-
kus võimaldavad meil tunda en-
nast Eesti kultuuripealinnana ja 
toetavad ka kohalike kultuuri-
asutuste tegevusi. Maaelu eden-
damise sihtasutus, kodaniku-
ühiskonna sihtkapital, üks Ees-
ti suurimaid maakonnahaiglaid 
Viljandi haigla annavad kompe-

tentsi ja mitmekesisust, mis üle-
tab maakondliku tähtsuse ja 
suurendab Viljandi linna kui 
keskuse olulisust. Pean väga 
tähtsaks, et Viljandi linna inime-
sed, ametnikud ja juhid seda 
teadvustaksid ning ka nende 
edasise arengu eest seisaksid. 
Mõelgem, milline oleks Viljandi 
ilma nende asutusteta?!    

TEIL ON KA RIIGIKOGUS TÖÖTAMI-
SE KOGEMUS. MILLISED ON NEED 
KOGEMUSED JA ÕPPETUNNID, MI-
DA OLETE ÜHEST AMETIST TEISE 
KAASA VÕTNUD? 

Mõlemad ametid on huvitavad 
ja arendavad, neis on nii ühist 
kui ka erinevusi. Riigikogu ju-
hatuse korralduslikud ja esin-
duslikud ülesanded ning istun-
gid ja komisjonide töö on ma-
hukamad ja rohkem reguleeri-
tud võrreldes linnavolikoguga. 
Riigikogu töös on domineeriv 
erakondlikult poliitiline mõõde, 
mis on parlamentaarsele demo-
kraatiale loomulik. Aga linnavo-
likogu juhtimine on kodu- ja sü-
damelähedasem töö, kus era-
kondlikud erimeelsused on küll 
olemas, aga inimestevahelised 
suhted on vahetumad ja nende 
mõju tugevam nii heas kui hal-
vas. Mõlema esinduskogu edu-

ka juhtimise eelduseks on kodu-
korra tundmine, aus ja erapoo-
letu istungite juhatamine ning 
töö korraldamine. Aja jooksul 
tekib ka vilumus, mis aitab 
 ootamatuid ja reguleerimata 
olukordi lahendada.

MILLISED ON PRAEGU OLULISEMAD 
TEEMAD, MILLEGA LINNAVOLIKOGU 
TEGELEB?

Praegu on olulisemad teemad 
seotud linnaeelarvega ja koroo-
naviiruse mõjudega linna elule 
ning muud tavapärased teemad.

MIS ON TEIE HINNANGUL PRAEGU 
VILJANDI PEAMISED PROOVIKIVID?

Viljandi peamised proovikivid 
on need, kuidas koroonaviiruse 
tingimustes linnaelu korralda-
misega hakkama saada ja sellest 
võimalikult kiiresti väljuda. Kon-
kurentsivõimelise ettevõtluse ja 
tasuvate töökohtade säilitamine 
kriisi tingimustes. Linnaelanike 
arvu vähenemise peatamine 
ning selle noorenemisele ja suu-
renemisele pööramine. Samuti 
investeeringute ja arenduste kii-
re ja kvaliteetne elluviimine, mi-
da tänu riigi erakordselt suure-
le abile on erakordselt palju: 
kesklinna korrastamine, lasteae-

dade renoveerimise jätkamine, 
Uue tänava remontimine, Järve-
otsa elamurajooni arendamine, 
uue jalgpallihalli ehitamine, uue 
haigla ehitamise alustamine, va-
badussõja mälestussamba taas-
tamine ja loodetavasti ka spaa-
hotelli ehituse algatamine.

MIS TE ARVATE, MILLINE NÄEB VIL-
JANDI VÄLJA AASTA PÄRAST?

Elurõõmus ja tervisekriisi seljata-
nud turvaline väikelinn, kus ini-
meste tavapärane elurütm on 
taastunud ning kavandatud aren-
dused on edukalt ellu viidud. Ini-
mesed naudivad jõuluetendusi 
valgete jõulude ootuses.

MIDA SOOVITE VILJANDILE JA VIL-
JANDLASTELE UUEKS AASTAKS?

Viljandlastele soovin mõõdukat 
kannatlikkust (mitte kanna-
tust!) vajalike ohutusnõuete 
täitmisel. Kaitseme enda ja lä-
hedaste tervist. Hoiame oma 
kodulinna ja tunneme rõõmu 
Eesti kõige ilusama ja mõnusa-
ma linna elust ning anname iga-
üks oma jõukohase panuse lin-
na arengusse. See on imelihtne, 
kui alustame oma kodu korras-
tamisest, lähedaste ja naabrite 
märkamisest ja aitamisest.

Foto: Maarja Evert (Viljandi Linnavalitsus)

Jõuluaeg koos Viljandi 
linnaraamatukoguga
Sel aastal tuleb talvine koo-
livaheaeg viiruse tõttu teisi-
ti ja raamatukogu tavapära-
sed meisterdamised jäävad 
ootama paremaid aegu. Küll 
aga kutsume lapsi osalema 
Viljandi linnaraamatukogu 
jõuluaja väljakutsetes. Neist 
anname täpsemalt teada ko-
dulehel raamatukogu.viljan-
di.ee, raamatukogu 
Facebooki lehel facebook.
com/viljandilinnaraamatu-
kogu ja raamatukogu 3. saa-
lis.

Ees ootavad järgmised väl-

jakutsed: 22. detsembril jõu-
lusalm, 29. detsembril mõis-
tatus, 2. jaanuaril uusaasta-
lubadus, 4. jaanuaril uusaas-
taennustus, 6. jaanuaril tant-
sime koos.

Kõikide väljakutsete vastu-
seid (kirjad, pildid, fotod ja 
videod) ootame sõnumina 
raamatukogu Facebooki le-
hel või e-posti aadressil hu-
vijuht@raamatukogu.viljan-
di.ee. Saadetud vastused 
avaldame raamatukogu sot-
siaalmeedias. Osalejate va-
hel loosime välja auhindu.

Raamatuklubid
Esimese teisipäeva klubi uue 
aasta esimene kohtumine on 
5. jaanuaril kell 11.30 Vil-
jandi linnaraamatukogu 2. 
saali Ameerika teabepunk-
tis. Klubi sobib neile, kes 
 eelistavad kohtuda päevasel 
ajal. Klubis jagatakse mul-
jeid loetud raamatute üle, 
antakse lugemissoovitusi ja 
valitakse raamatuid, mida 
tasuks lugeda. Jaanuari kok-
kusaamiseks oleme lugenud 
näitlejate elulooraamatuid. 
Igaüks valib ise, kas eelistab 
Eesti või muu maailma näit-
lejat.

Kolmanda kolmapäeva raa-
matuklubi kohtumine on 20. 

jaanuaril. Ootame kõiki raa-
matusõpru, et ühiselt loetu 
üle arutleda ja leida teiste 
abil oma lugemislauale uusi 
ja põnevaid raamatuid. Üksi 
lugeda on mõnus, aga luge-
mise teeb veel mõnusamaks, 
kui saad kogetut kellegagi 
jagada. Kohtume 2. saali 
Ameerika teabepunktis iga 
kuu kolmandal kolmapäeval 
algusega kell 17.

Uuest aastast ootame klu-
bidesse ka uusi lugemishuvi-
lisi!

Jälgi infot: facebook.com/
viljandilinnaraamatukogu/ 
või raamatukogu.viljandi.
ee/üritused

Kui oled haige, sul on köha või nohu – ole kodus! 
Hoolime endast ja oma sõpradest!

Jälgi raamatukogu infot www.facebook.com/
viljandilinnaraamatukogu või raamatukogu.viljandi.ee
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Foto: Veiko Lukmann

Helir-Valdor Seeder on linnavolikogu esimehe ametis olnud kolm aastat.

Aita täiendada kogu!
Raamatukogust laenatakse 
raamatuid väga palju ja mõ-
ni populaarne trükis võib 
käest kätte käia isegi 60 kor-
da. Kindlasti on paljudel vil-
jandlastel kodus kunagi soe-
tatud ja kasutult seisma jää-
nud raamatuid. Kui juhtub 
olema soov neid raamatuko-
gule annetada, siis rõõmus-
tate sellega meid ja raama-
tukogu lugejaid. Oleme oma 
kodulehele pannud nimekir-
ja raamatutest, mille kulu-

nud eksemplare soovime 
välja vahetada, ja nendest, 
mis on ilmunud palju aas-
taid tagasi ja nüüdseks läbi 
müüdud ning mille välja lae-
natud eksemplarid on meile 
pikka aega tagastamata. Sa-
muti soovime mõnele teose-
le lisaeksemplare.

Võta raamatukoguga ühen-
dust kas e-posti aadressil 
raamatukogu@raamatuko-
gu.viljandi.ee või telefonil 
5750 2920.

Mulgi rahvarõivaste töötoad
Tänavu veebruarist kuni no-
vembri lõpuni tegutsesid 
Viljandi linnaraamatukogus 
Mulgi rahvarõivaste töö-
toad. Kokku leidis aset 12 
Mulgimaalt pärit rahvuslik-
ku käsitööd tutvustavat töö-
tuba: labakud; roositud 
sõrmkindad; vikeldatud ja 
pitsilised sõrmkindad; su-
kad; lahttaskud; arhailine 
tikand; etnograafilised vase-
lised; kirivööd I ja II; kõla-
vööd; rahvuslikud paelad 
ning särgi valmistamise töö-
võtted.

Juhendasid oma ala meist-
rid ja õpetajad Kristi Jõeste, 
Anu Pink, Tiia Artla, Jaana 
Ratas, Gerly Karu. Töötuba-

de korraldamist toetas Eesti 
rahvakultuuri keskus.

Linnaraamatukogu tänab 
kõiki, kes aitasid töötubade 
toimumisele ja õnnestumise-
le kaasa. Tänusõnad kuulu-
vad juhendajatele ja kõikide-
le, kes töötubades osalesid: 
nii neile, kes olid kohal pea 
iga kord, kui neile, kes soo-
visid rohkem teada saada 
ühe kindla käsitööviisi koh-
ta.

Suur tänu kuulub neile, kes 
tõid oma töid ka teistele nä-
ha. Raamatukogu 2. saalis 
on töötubades õpitud tehni-
kates valminud esemetest 
näitust võimalik uudistada 
kuni käesoleva aasta lõpuni.
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Kultuuri- ja spordisündmused
Üritustest osavõtt on lubatud ainult täiesti tervetele inimestele, 

kes rakendavad kõiki viirusevastaseid ettevaatusabinõusid!
Enne üritusele minekut tasub kindlasti üle kontrollida, kas see ik-

ka toimub.

DETSEMBER

E 21 17.00  Ülle Puu isikunäituse «Valatud maailm» avamine 
Sakala keskus

 19.00 «Agulihärrad» (Teater Kilk) Ugala teater
 19.00  Kogukonnakino: «Armastus on see» (Suurbritannia, 

2004) Forum Cinemas Centrum
T 22 19.00  Hendrik Sal-Saller, Raivo Tafenau & live band: 

«Jõulukontsert» Pärimusmuusika ait
L 26 14.00 Arsise jõulukontsert Viljandi Jaani kirik
E 28 19.00  Kogukonnakino: telelavastus «Lumekuninganna» 

(ETV, 1986) Forum Cinemas Centrum

T 29 19.00  Elina Netšajeva pühadeturnee 2020 Viljandi Pauluse 
kirik

K 30 19.00  Kogukonnakino: lühifilmid Viljandist (ERR arhiiv) 
Forum Cinemas Centrum

JAANUAR

T 05 10.15  Kontsert kõige pisematele «Linnud ja liblikad» 
Ugala teater

 11.30  Kontsert kõige pisematele «Linnud ja liblikad» 
Ugala teater

 13.00  «Viiuldaja katusel» (Rahvusooper Estonia) Ugala 
teater

 18.00  «Viiuldaja katusel» (Rahvusooper Estonia) Ugala 
teater

L 09 11.00  Laste GP Viljandi etapp lauatennises Viljandi 
spordihoone

P 10 10.00  LTK Sakala XXXVII karikasari lauatennises Viljandi 
spordihoone

 16.00  Muusikalikontsert «Memory 2021» (Vanemuise 
teater) Ugala teater

T 12 19.00 «Peer Gynt» Ugala teater
 19.00 «Sorri, ei saa aidata« Ugala teater
N 14 19.00  «Kui me nüüd ei sure, ei sure me kunagi» Ugala 

teater
R 15 11.00  Eesti noorte karikavõistlused käsipallis Viljandi 

spordihoone
 19.00 «Võrku püütud» Ugala teater
L 16 09.00  Eesti noorte karikavõistlused käsipallis Viljandi 

spordihoone
 17.00 «Mäng on alanud» Ugala teater
P 17 09.00  Eesti noorte karikavõistlused käsipallis Viljandi 

spordihoone
E 18 19.00 «Hotell laibaga» (Endla teater) Ugala teater

KONDASE KESKUS
Pikk tänav 8

30. detsembrini on avatud Pe-
terburi tekstiilikunstniku Alek-
sandra Jakunitševa (1943) näi-
tus. Ta lähtub oma töödes päris-
elust saadud kogemustest, kõi-
ge sagedamini loodusest ammu-
tatud muljetest. Loominguprot-
sessis sünnib looduselamusest 
visand, sellest graafiline kujutis 
ja lõpuks tekstiil. Tema loomin-
gule on iseloomulik unikaalne 
läbipaistev kollaažitehnika, kus 
tulemus saavutatakse läbipaist-
vate kangaste nagu tüll, pits ja 
võrkkangas pealistikku asetuse-
ga. Tihedate kangaste ja läbi-
paistvate võrkkangaste kombi-
natsioon annab efekti, kus tööd 
täituvad valgusest ning oman-
davad õhulisuse ja ruumilise sü-
gavuse. Kunstniku teemavalik 
on lai: vanavene kunsti mõjul 
loodud töödest kuni piltideni, 
mis on sündinud loodusest am-
mutatud rõõmuhetkedest. 

Avatud on Viive Noore ja José 
Luis Ledesma ühisnäitus «Jää ja 
tule vahel». Mis juhtub, kui 
omavahel kohtuvad põhi ja lõu-
na, jää ja tuli. Lõunamaa tulisu-
ses on peidus iidne rahu, aasta-
tuhandete jooksul kogetu, põh-
jamaa rahu peidab endas tuld ja 
kirge. Vastandid tõmbuvad, 
luues võimalusi nii katastroofiks 
kui ka harmooniaks. Põhjamaal 
sündinud graafika (Viive Noor, 
Eesti) ja lõunamaal üles võetud 
fotod (José Luis Ledesma, Ar-
gentina) peaksid esindama kaht 
erinevat maailma, vastandlikke  
pooluseid. Kuidas on tegelikult?

LINNAGALERII
Tallinna tänav 11/1

Avatud on Maarit Mälgi skulp-
tuurinäitus «ORGAANIKA II». 

Noore skulptori Maarit Mälgi 
loodustunnetus on pilku- ja sü-
dantpüüdev. Monumentaalsus 
ja loomulikkus põimuvad ja 
avalduvad samblike, mererohu 
ja kodade kujul.

SAKALA KESKUS
Tallinna tänav 5

Avatud on Ülle Puu isikunäitus 
«Valatud maailm». Harrastus-

kunstnik peab oma väikest ga-
leriid Viljandi peatänava ääres 
Tallinna tänav 11/2 teisel kor-
rusel. Ülle Puu põhitegevus on 
tarokaartidega ennustamine. 
Maalimise juurde viis teda vaja-
dus inimeste muredest välja lü-
lituda ja läbi loovuse end taas-
tada. Käesoleva näituse «Vala-
tud maailm» teema on vesi kui 
idamaade traditsioonide järgi 
talve valitsev element.

VILJANDI LINNARAAMATUKOGU
Tallinna tänav 11/1

Aasta lõpuni saab vaadata Mul-
gi rahvarõivaste töötubades val-
minud töid. Veebruarist kuni 
novembri lõpuni tegutsesid Vil-
jandi linnaraamatukogus Mulgi 
rahvarõivaste töötoad. Kokku 
oli 12 Mulgimaalt pärit rahvus-
likku käsitööd tutvustavat töö-
tuba, mida juhendasid oma ala 
meistrid ja õpetajad Kristi Jões-
te, Anu Pink, Tiia Artla, Jaana 
Ratas ja Gerly Karu. Näitusele 
on oma töid toonud töötubades 
osalejad.

4. jaanuarist on avatud Made 
Balbati illustratsioonide näitus. 
Kunstniku illustratsioone on 
eksponeeritud paljudel näitus-
tel Eestis, Venemaal, Inglis-
maal, Poolas, Lätis, Soomes ja 
mujal. Ta on osalenud rahvus-
vahelisel Tallinna illustratsioo-
nitriennaalil ning Wiiralti pree-
mia näitusel, kujundanud laste-
raamatuid ja hulgaliselt ilukir-
janduslikke teoseid kirjastusele 
Eesti Raamat. Tuntuim Made 
Balbati kujundatud raamatusa-
ri on «Põhjamaade romaan». 
Praegu on Made Balbat vaba-
kutseline kunstnik ja tegeleb 
peamiselt graafika ja illustrat-
siooniga.

RÜKI GALERII
Tartu tänav 7c

30. detsembrini saab tutvuda 
Salto arhitektuuribüroo näitu-
sega «Maketid». Makett on esit-
lusvahend, millega on kerge su-
hestuda nii professionaalidel 
kui huvilistel, nii täiskasvanutel 
kui lastel. Arhitektuur on ise 
keskkond ja kontekst: ta pole 
üksnes «pilt» meie ees, vaid on 
ennekõike meie ümber. Kõige 
parema kogemuse sellest annab 

muidugi hoones endas ringikäi-
mine ja selle kasutamine. Kuid 
ka maketi abil saab sellest koge-
musest aimu: see aitab meil 
oma kujutluses siseneda hoo-
nesse kui keskkonda. Nii toovad 
maketid Salto töödest esile 
keskkondliku arhitektuuri just 
tema keskkondlikkuses. Salto 
Arhitektid on Tallinnas tegutsev 
arhitektuuribüroo, mille asuta-
sid 2004. aastal Maarja Kask ja 
Ralf Lõoke.

8. jaanuaril avatakse Kadri 
Toomi näitus «Pakendatud lin-
nad». Näitus koondab Kadri 
Toomi graafilisi töid, mis pee-
geldavad kiirelt kasvavate lin-
nade uusarendusprojekte. Töö-
desse on salvestunud jõuliselt 
turundatud linnastruktuurid, 
majade pakendatud skeletid, 
linnaruumi müstika ja utoopia. 
Kunstnik jälgib visuaalseid ki-
histusi uhiuutes linnaosades. 
Ehitusbuumi valguses tuleb 
nähtavale mentaliteet «kiiresti 
ja rohkem» ning võimalikult ti-
he täisehitus.

VILJANDI MUUSEUM
Laidoneri plats 10

30. jaanuarini on avatud kinki-
misteemaline näitus «Andmise 
rõõm». Näitusega kaasneb pub-
likuprogramm. Kingituste tege-
mine on üks vanemaid sotsiaal-
se suhtlemise vorme. Kingitused 
ümbritsevad meid kogu aeg. 
Eluase, mööbel, tarbeesemed ja 
muud asjad võivad olla põlv-
konnalt põlvkonnale päranda-
tud kingid. Kingitused aitavad 
säilitada perekonnalugusid, 
neist on saanud pärand. Näitu-
sel on välja pandud kingitused, 
mida on peetud eriti kalliks ja 
armsaks, neid on hoitud ja säi-
litatud hoolega.

GALERII IMAGI
Tartu tänav 80b

Kultuuriantropoloogi ja kunsti-
kollektsionääri R. Paul Firnha-
beri kodugalerii külastamiseks   
helistada ette telefonil 
5367 7566. Rohkem infot 
http://www.thegalerii.com.

Näitused

PAULUSE KIRIK 
Kiriku tänav 3

Koguduse kantselei on avatud teisipäevast reedeni kella 10–15 
ning pühapäeviti tund enne ja pärast jumalateenistust.
Igal pühapäeval kell 11 jumalateenistus armulauaga.

JAANI KIRIK
Pikk tänav 6

Koguduse kantselei on avatud esmaspäeviti ja kolmapäeviti kel-
la 10–15, teisipäeviti ja neljapäeviti kella 13–18.
Igal pühapäeval kell 11 jumalateenistus armulauaga.

VILJANDI BAPTISTI KIRIK
Maramaa puiestee 1a

Igal pühapäeval kell 11 jumalateenistus.

Raamatute laenutamise võimalused Viljandi linnaraamatukogus
Viljandi linnaraamatukogu lu-
gejaks on võimalik registreeru-
da kas raamatukogus kohapeal 
või veebilehe kaudu. Veebis saa-
vad lugejaks registreeruda kõik, 
kellel on olemas Eesti isikukood 
ja isikut tõendav dokument. Di-
gitaalseks allkirjastamiseks on 
vaja ID-kaardi või Mobiil-ID 
kehtivaid sertifikaate ja PIN-
koode. Raamatukogu veebilehe 
kaudu saavad end lugejaks re-
gistreerida täiskasvanud ja lap-
sevanematel on võimalik oma 
laps meie raamatukogu lugejaks 

registreerida. Eelnevalt palume 
tutvuda Viljandi linnaraamatu-
kogu kasutuseeskirjaga.

Raamatukogu lugejatel on või-
malik kasutada iseteenindust. 
Selleks saab raamatukogu esi-
mese korruse infoletist kasutaja-
tunnuse ja parooli. Siseneda on 
võimalik ka ID-kaardiga. Sisse-
logimise koha leiate veebilehe 
www.lugeja.ee vasakult poolt 
ülevalt servast. Iseteenindus pa-
kub palju võimalusi: saab  pi-
kendada laenutähtaega kuni 10 
korda (kui raamatul ei ole järje-

korda ja lugejal võlgnevust); 
vaadata laenatud teavikute täht-
aega; reserveerida teavikut ja 
reserveeringut tühistada; vaada-
ta varasemaid laenutusi; otsida 
teavikuid; panna teavikuid jär-
jekorda; vaadata ja muuta oma 
lugejakonto andmeid; vaadata 
laenutuste edetabelit; reservee-
rida teavikuid raamatukappi 
(raamatuid hoiame kapis 3 päe-
va ning järele saab tulla 24/7).

Koostöös kohaliku ettevõtte, 
aktsiaseltsiga Cleveron soetas 
raamatukogu pakiautomaadi 

põhimõttel töötava raamatuka-
pi. Raamatuid saavad raamatu-
kappi tellida Viljandi linnaraa-
matukogu lugejaks registreeru-
nud kasutajad. Tellimused, mis 
on edastatud tööpäevadel hil-
jem kui kell 18.30 ja laupäeval 
hiljem kui kell 14.30, jõuavad 
kappi järgmisel raamatukogu 
lahtioleku päeval.

Iga kuu viimasel reedel (sise-
tööpäeval), kui raamatukogu on 
suletud, saab raamatuid tellida 
raamatukappi. Tellimused, mis 
on edastatud hiljem kui kell 

16.30, jõuavad kappi järgmisel 
raamatukogu lahtioleku päeval. 
Rohkem infot raamatukapi ka-
sutamisest leiab raamatukogu 
kodulehelt.

Raamatukogu pakub kodutee-
nindust eakatele ja liikumispuu-
dega inimestele, kellel puudub 
võimalus ise raamatukogu külas-
tada. Teenuse kasutamiseks 
peab olema elukoht Viljandi 
linn. Koduteeninduse kasutami-
seks registreeritakse teenuse 
soovija Viljandi linnaraamatuko-
gu lugejaks. Koduteenindus on 

kasutajale tasuta. Teavikuid 
tuuakse koju kaks korda kuus. 
Korraga saab laenata kuni 10 
teavikut. Koju on võimalik telli-
da raamatuid ja ajakirju kõigist 
Viljandi linnaraamatukogu saa-
lidest. Teavikuid on võimalik ise-
seisvalt otsida e-kataloogist Ur-
ram või küsida raamatukogu-
hoidjalt e-posti või telefoni teel.

Kõikidest raamatukogu tee-
nustest saab rohkem lugeda 
raamatukogu kodulehelt  
www.raamatukogu.viljandi.ee.

Kohtumiseni raamatukogus!

Ülle Puu akrüül «Kes püüab keda»

Ülle Puu akrüül «Võilillede ilutulestik»


